2

[image: Описание: C:\Documents and Settings\ilienaanva\Рабочий стол\герб новый\Оренбург-герб ВЕКТОРНЫЙ.jpg]Администрация города Оренбурга

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.12.2025

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
	2570-п

                                                                       №

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление
администрации города Оренбурга от 04.04.2013 № 700-п

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 33, пунктом 1 части 20 статьи 35 Устава муниципального образования «город Оренбург», принятого решением Оренбургского городского Совета от 28.04.2015 № 1015:
1. Внести в постановление администрации города Оренбурга
от 04.04.2013 № 700-п «О создании комиссии по землепользованию
и застройке муниципального образования «город Оренбург» (в редакции
от 27.05.2013 № 1147-п, от 06.12.2013 № 3272-п, от 11.04.2016 № 985-п,                     от 14.08.2017 № 3336-п, от 18.11.2022 № 2130-п) следующее изменение:
приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит:
размещению на официальном Интернет-портале города Оренбурга;
передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области по ведению областного  регистра муниципальных нормативных правовых актов.
3. Поручить организацию исполнения настоящего постановления заместителю Главы города Оренбурга по градостроительству, земельным вопросам и дорожному хозяйству.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вечерний Оренбург».

Первый заместитель
Главы города Оренбурга                                                                  В.П. Объедков
                                         [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

                                                                  	Приложение
							к постановлению 										Администрации города Оренбурга
							от 02.12.2025 № 2570-п

СОСТАВ
комиссии по землепользованию и застройке
муниципального образования «город Оренбург»

1. Начальник департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Оренбурга (председатель комиссии).
2. Заместитель начальника департамента – начальник управления градостроительства и землепользования департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Оренбурга (заместитель председателя комиссии).
3. Специалист юридического отдела муниципального казенного учреждения «Городской центр градостроительства» (секретарь комиссии).
4. Заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Городской центр градостроительства».
5. Начальник юридического отдела департамента градостроительства
 и земельных отношений администрации города Оренбурга.

image1.jpeg